
Vairavimo mokyklos dėl kurių gauta daugiausia vartotojų skundų

2013-2016 m. Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba gavo 39 vartotojų 
prašymus dėl neteiktų ar netinkamai teiktų vairavimo mokyklų paslaugų:

Vairavimo mokykla Vartotojų prašymų – skundų skaičius

VšĮ Klubas „Autoakademija“ 13
UAB „Saugus greitis“ 6
UAB „Dovanėlė Jums“ 4
UAB „J. Rinkevičiaus vairavimo mokykla“ 4
UAB „Rigveda“ 3
UAB „Vairavimo linija“ 2
UAB „Linauta“ 1
UAB „NET komercija“ 1
UAB „ARV-Auto“ 1
UAB „Motoakademija“ 1
Kauno M. Šalčiaus sporto klubas 1
UAB „LT respublikos vairavimo mokykla“ 1
UAB „B. Kazlausko vairavimo mokykla“ 1

Iš visų šių skundų 30 proc. vartotojų prašymų buvo nutarta patenkinti arba patenkinti 
iš dalies, 23 proc. išspręsta taikiai, 28 proc. prašymų nagrinėjimas nutrauktas 
vartotojams nepašalinus prašymo trūkumų arba vairavimo mokyklai iškėlus bankroto 
bylą, o 19 proc. skundų pagal kompetenciją persiųsti kitoms institucijoms, tokioms 
kaip Valstybinė mokesčių inspekcija ar Valstybinei kelių transporto inspekcijai.

Šaltinis: Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba


